
        URZĄD MIEJSKI 
            w Pabianicach
Wydział Inwestycji i Eksploatacji

Pabianice, dnia 1 lipca 2016 r.
Znak: IE.7011.3.2016

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT ZŁOŻONYCH ZŁOŻONYCH W ODPOWIEDZI NA
ZAPROSZENIE Z DNIA 23 CZERWCA 2016 R. W PRZEDMIOCIE WYKONANIA

DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ BUDOWY OŚWIETLENIA ULICZNEGO

NR OFERTY NAZWA I SIEDZIBA OFERENTA NR ZADANIA CENA OFERTY
BRUTTO

[PLN]
Z PODZIAŁEM
NA ZADANIA

DATA
WPŁYWU

TEMAT ZADANIA

1
29.06.2016 

STANLUKS SP. Z.O.O
UL. NEWTONA 6D, XI PIĘTRO

60-161 POZNAŃ

1
14 000,00

UL. POPŁAWSKA + SMUGOWA

2
7 500,00

UL. AGRESTOWA + ŁUKOWA

3
9 800,00

UL. OKULICKIEGO + ŚW. ROCHA

4
11 000,00

UL. WIEJSKA

5
7 000,00

UL. KRZYWA

6
7 000,00

UL. MONIUSZKI

7
7 200,00

UL. P. SKARGI

2
30.06.2016

ELPROJECT POLSKA SP. Z.O.O
UL. GÓRNA DROGA 5 LOK. 8

02-495 WARSZAWSKA

1 15 378,08
UL. POPŁAWSKA + SMUGOWA

2 5 476,58
UL. AGRESTOWA + ŁUKOWA

3 5 264,40
UL. OKULICKIEGO + ŚW. ROCHA

4 10 922,40
UL. WIEJSKA

5 5 448,29
UL. KRZYWA

6 4 182,00
UL. MONIUSZKI

7 5 547,30
UL. P. SKARGI

Urząd Miejski w Pabianicach, Wydział Inwestycji i Eksploatacji, 
95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 4, tel. +48 42 225 46 25, fax +48 42 225 46 26

e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



        URZĄD MIEJSKI 
            w Pabianicach
Wydział Inwestycji i Eksploatacji

3
01.07.2016

MB USŁUGI
ELEKTROENERGETYCZNE

MARIAN BOBIŃSKI
UL. BATALIONÓW CHŁOPSKICH

10/29
94-054 ŁÓDŹ

1
14 760,00

UL. POPŁAWSKA + SMUGOWA

2
8 610,00

UL. AGRESTOWA + ŁUKOWA

3
11 685,00

UL. OKULICKIEGO + ŚW. ROCHA

4
12 300,00

UL. WIEJSKA

5
11 070,00

UL. KRZYWA

6
8 610,00

UL. MONIUSZKI

7
11 685,00

UL. P. SKARGI

4
01.07.2016

ELEKTRA BP SPÓŁKA CYWILNA
STANISŁAW WOJCIECHOWSKI,

ADAM WOJCIECHOWSKI
UL. RZGOWSKA 315/13

93-338 ŁÓDŹ

1
22 600,00

UL. POPŁAWSKA + SMUGOWA

2
8 500,00

UL. AGRESTOWA + ŁUKOWA

3
7 200,00

UL. OKULICKIEGO + ŚW. ROCHA

4
17 200,00

UL. WIEJSKA

5
8 500,00

UL. KRZYWA

6
6 000,00

UL. MONIUSZKI

7
7 700,00

UL. P. SKARGI

NACZELNIK WYDZIAŁU
INWESTYCJI I EKSPLOATACJI

/ - / mgr inż. Paweł Pietrzak

Urząd Miejski w Pabianicach, Wydział Inwestycji i Eksploatacji, 
95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 4, tel. +48 42 225 46 25, fax +48 42 225 46 26

e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl


